

DODATEK Č. 4
ke smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2021
číslo smlouvy objednatele: 2021/OMP/1351

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi následujícími smluvními stranami:

1. Městská část Praha 10

Zastoupená: Ing. Janou Komrskovou, 1. místostarostkou

Se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČO: 000 63 941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-2000733369/0800

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Dušan Kodrla, pověřen vedením odboru majetkoprávního

Ve věcech technických je oprávněn jednat: JUDr. Ladislav Pokorný, Zuzana Kohoutková, OMP

(dále jen „*Objednatel*“)

a

2. Auböck s.r.o.

Zastoupený: Ing. Janem Vilánkem, jednatelem společnosti

Se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČO: 260 89 785


DIČ: CZ26089785

Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod sp. zn. C 13372

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

Ve věcech technických je oprávněn jednat:  výrobní ředitel

(dále jen „*Zhotovitel*“)

Článek 1

Předmět Dodatku č. 4

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací na akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ Olešská“, **Olešská 2222/18, Praha 10 - Strašnice.**

Přesný rozsah prací je dán přílohou č. 1, (ZL č. 14 a 16), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Článek 2

Cena za splnění předmětu Smlouvy

Současně se tímto Dodatkem č. 4 mění znění čl. 5, odstavec 5.1 výše uvedené Smlouvy, konkrétně cena díla:

Cena se snižuje o částku:	- 30.107,20 Kč bez DPH
Cena díla zvyšuje o částku:	496 420,20 Kč bez DPH
Celkem se cena díla zvyšuje o částku:	466 313,00Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku:

Cena bez DPH **64 246 930,90 Kč bez DPH**

(slovy:šedesátčtyřimilionůdvěstěčtyřicetšesttisícdevěttřicet korun českých a 90 haléřů)

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění smlouvy č. 2021/OMP/1351 včetně Dodatku č. 4 spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen priznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že Dodatek č. 4 uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž

potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1: rekapitulace ZL č. 14 a 16

V Praze dne



Ing. Dušan Kodrła
pověřen vedením odboru
majetkoprávního
ÚMČ Praha 10

V Praze dne



Ing. Jan Vilánek,
jednatel společnosti
Auböck s.r.o.

Ověřujeme, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu MČ
P10

Usnesení Rady m. č. Praha 10 (RMČP10) č. **0536/RMČ/2022**
ze dne **12.7. 2022**

Ověřovatel jméno a příjmení: Zuzana Kohoutková

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská
Objekt:
999 - Změnové listy
Soupis:
99914 - ZL-14 - D.1.4.c - Záchytný systém

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17.06.2022
Zadavatel:	IČ: 00063941
Městská část Praha10	DIČ: CZ00063941
Zhotovitel:	IČ: 26089785
Auböck s.r.o.	DIČ: CZ26089785
Projektant:	IČ: 27878023
OLAF studio s.r.o.	DIČ: CZ27878023
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu				496 420,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				496 420,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	496 420,20	21,00%	104 248,24	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			600 668,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Olešanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2021/529
Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2022

Zadavatel:
Městská část Praha10

IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Zhotovitel:
Aubock s.r.o.

IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785

Projektant:
OLAF studio s.r.o.

IČ: 27878023
DIČ: CZ27878023

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	496 420,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	496 420,20
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	496 420,20	104 248,24
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	600 668,44
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

FRAM
Consult
Olšanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3



zítko

Zhotovitel

AUBOCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Aubock s.r.o.
CZ-373 02 Borkov nad Vlt., Ptačkov 347
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785



Datum a podpis:

zítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střeš objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99914 - ZL-14 - D.1.4.c - Záchytný systém

Místo:

Datum: 17.06.2022

Zadavatel: Městská část Praha10

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							496 420,20	
D	PSV	PSV					496 420,20	
D	799		Záchytný systém				430 344,51	
1	K	79900R101	Kompletní montáž záchytného systému nerezový kotvici doo pro plocné střechný s nosnou konstrukcí z betonové desky. Kotvicí bod má základnu velikosti 150 x 150 mm a ztužený sloupek o průměru 42 mm a délky 400mm, instalace do předvrtaných otvorů probíhá pomocí rozpěrných mechanických lanů.	soubor	1,000	93 333,14	93 333,14	
2	M	10199101	nerezový kotvici doo pro plocné střechný s nosnou konstrukcí z betonové desky. Kotvicí bod má základnu velikosti 150 x 150 mm a ztužený sloupek o průměru 42 mm a délky 400mm, instalace do předvrtaných otvorů probíhá pomocí rozpěrných mechanických lanů.	ks	15,000	2 786,78	41 801,70	
3	M	10199102	nerezový kotvici doo pro plocné střechný s nosnou konstrukcí z betonové desky. Kotvicí bod má základnu velikosti 150 x 150 mm a ztužený sloupek o průměru 42 mm a délky 500mm, instalace do předvrtaných otvorů probíhá pomocí rozpěrných mechanických lanů.	ks	72,000	2 786,78	200 648,16	
4	M	10199103	nerezové lano průměru 6mm	m	272,000	118,23	32 158,56	
5	M	10199104	napínací koncovka k nerez lanu průměru 6mm	ks	7,000	4 487,81	31 414,67	
6	M	10199105	pevná koncovka k nerez lanu průměru 6mm	ks	5,000	1 054,39	5 271,95	
7	M	10199106	označující štítek jednotlivých úseků permanentního kotvicího vedení v souladu s ČSN EN 795	ks	6,000	238,87	1 433,22	
8	M	10199107	kladka kotvicího bodu	ks	5,000	1 070,84	5 354,20	
9	M	10199108	spojovací oko, provedení nerez	ks	1,000	1 616,58	1 616,58	
10	M	10199109	set pro údržbu střešy (obsahuje bezpečnostní postroj a spojovací lano s tlumičem pádu v délce 15m)	ks	1,000	7 178,57	7 178,57	
11	K	79900R102	Tahové zkoušky	soubor	1,000	5 790,72	5 790,72	
12	K	79900R103	Revize a předání do užívání	soubor	1,000	4 343,04	4 343,04	
D	712		Povlakové krytiny				66 075,69	
13	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	87,000	531,00	46 197,00	
14	M	28342010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35	kus	87,000	135,70	11 805,90	
15	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,661	12 213,00	8 072,79	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská
Objekt:
999 - Změnové listy
Soupis:
99916 - ZL-16 - Úprava způsobu ovládání VZT

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 17.06.2022
Zadavatel:	IČ: 00063941
Městská část Praha10	DIČ: CZ00063941
Zhotovitel:	IČ: 26089785
Auböck s.r.o.	DIČ: CZ26089785
Projektant:	IČ: 27878023
OLAF studio s.r.o.	DIČ: CZ27878023
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu				-30 107,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-30 107,20
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-30 107,20	21,00%	-6 322,51	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-36 429,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM Olšanská 2643/1a
Consult 130 00 PRAHA 3

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-371 02 Boršov nad Vlt., P+Rb 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2021/529
Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2022

Zadavatel:
Městská část Praha10

IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785

Projektant:
OLAF studio s.r.o.

IČ: 27878023
DIČ: CZ27878023

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			-30 107,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			-30 107,20
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-30 107,20	-6 322,51
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-36 429,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

FRAM Olšanská 2643/1a
Consi ijt 130 00 PRAHA 3

Zhotovitel

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 02 Barbořiněv Vlt., Poř.č.247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum



Datum a podpis:



Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99916 - ZL-16 - Úprava způsobu ovládání VZT

Místo:

Datum: 17.06.2022

Zadavatel: Městská část Praha10

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-30 107,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-34 379,20	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				-34 379,20	
1	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	-12,000	1 958,85	-23 506,20	CS ÚRS 2022 01
2	M	ADI.0050814.URS	Switch 5 portů Gigabit (4x PoE/PoE+, 1x bez PoE), kapacita 10Gbps, 31W, kov	kus	-12,000	2 190,00	-26 280,00	
3	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	2,000	3 410,00	6 820,00	CS ÚRS 2022 01
4	M	1000032720	SCHN VDIG118241U50 Actassi - Propojovací panel 1U, vybavený 24x RJ45 UTP Kat. 5e	kus	2,000	4 293,50	8 587,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 272,00	
5	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	534,00	4 272,00	CS ÚRS 2022 01
	W		úprava racku					
	W		2*4		8,000			